



Kulttuurituottaja (YAMK) -väyläkriteerit 2019–2020

Avoimen ammattikorkeakoulun kulttuurituottaja (YAMK)-väyläopinnoilla tarkoitetaan 15 opintopisteen kokonaisuutta, jonka opiskelija voi suorittaa avoimessa ammattikorkeakoulussa ennen tutkinto-opiskelijaksi hakeutumistaan. Suoritettuaan 15 op väyläopintokriteerien mukaisia kulttuurituotannon (ylempi AMK) koulutuksen opintoja opiskelija voi hakea kevään 2020 erillishaussa ylempään AMK-tutkintoon johtavaan koulutukseen. Väyläopinnot tulee olla suoritettuna 31.7.2020 mennessä.

Kulttuurituotannon (ylempi AMK) väyläopinnot on integroitu kulttuurituotannon (ylempi AMK) -koulutuksen monimuoto-toteutukseen, joka käynnistyy 8.1.2020.

Väylään kuuluvat opintojaksot lukuvuonna 2019-2020

- Johtaminen ja esimiestyö kulttuurialalla 10 op
- Tutkimuksellisen kehittämistyön menetelmät 5 op

Opintojaksojen opetusajat ovat nähtävillä Humakin verkkokaupassa.

Opiskelupaikkoja on viisi ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Väyläopintoihin pääsyn kriteerinä on:

- **Kulttuurituottaja (AMK) tai kulturproducent (YHS), tai muu soveltuva korkeakoulututkinto.** Myös tutkintoja vastaavat ulkomaiset tutkinnot hyväksytään.
- vähintään **kahden vuoden työkokemus** edellä mainitun tutkinnon suorittamisen jälkeen asianomaiselta alalta. Asianomaiseksi alaksi katsotaan sekä ala, jolle nyt ollaan hakeutumassa että ala, jolta korkeakoulututkinto on.

Työkokemusta voi kartuttaa 31.7.2020 asti. Huom. Väyläopintoihin ilmoittautuneiden osalta tarkistetaan työkokemuksen määrä ennen opintojen alkua, jotta sitä ehtii kertyä riittävästi (kaksi vuotta) määräaikaan mennessä.

Mikäli väyläopiskelija valitaan kevään erillishaussa kulttuurituotannon YAMK-koulutukseen, opinto-oikeus alkaa 1.8.2020. Tutkinto-opinnot kestävät normaalisti kevääseen 2021, mutta tutkinto on myös mahdollista suorittaa valmiiksi vuoden 2020 aikana.

Vastuuhenkilö: Pekka Vartiainen (pekka.vartiainen@humak.fi, p. 0400 349 234)

Ilmoittautuminen

Opintoihin ilmoittaudutaan Humakin verkkokaupassa. Ilmoittautuminen on käynnissä 2.1.2020 asti.